
Parrowe Wieczory Premierowe w Ustrzyckim Domu Kultury

Ustrzycki Dom Kultury zaprasza na "Parrowe Wieczory Premierowe" - spektakle Teatru Parra oraz jego
gości, które będzie można oglądać w piątek i sobotę, 25 i 26 kwietnia.

 
 W piątek, 25 kwietnia, o godz. 18.00 zaplanowano premiery:

-&bdquo;Wyluzuj Pipcia" - Teatr Formy PARRA

-&bdquo;Sen motyla"- Teatr w Drodze AGRADA - monodram dla dorosłych

-&bdquo;WEekend.WEcan't"- Teatr Formy PARRA- spektakl dla dorosłych

W sobotę, 26 kwietnia, o godz. 15.30 zaplanowano:

- Bajki dla Małych i Dużych Teatru Formy PARRA (&bdquo;KIZIA-FIZIA-MIZIA' cz. I;  &bdquo;KIZIA-
FIZIA-MIZIA w opałach")

O godz. 18.00 odbędzie się premiera: "Dzieciaki XXI"- Teatru Formy PARRA

oraz

- SUSANNA - koncert "W sześciu kolorach" (cz.I.) - instrumenty klawiszowe Paweł Harańczyk
 
- Spektakl &bdquo;ZŁO-to..."- Teatralna Grupa Powarsztatowa - Giżyckie Centrum Kukltury

-SUSANNA- koncert cz. II

A także premierę monodramu: &bdquo;Kołowrotek" Teatru w Drodze AGRADA oraz Spektakl
&bdquo;DROGA"- Teatralnej Grupy &bdquo;SAPINA-AGRADA"- SKM-Pozezdrze.

Impreze poprowadzą: JOANNA MACH i DAMIAN MAŁEK z Teatru Formy PARRA.

Karnety dwudniowe w cenie 10 zł - do kupienia w Ustrzyckim Domu Kultury ul. 29 listopada 31 od
22.04.2013. Możliwość rezerwacji telefonicznej. Bilet jednorazowy: na 25.04 - 5 zł, na 26.04 - 8 zł do
kupienia w dniu imprezy.
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  Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM Wydawca                                                                       
portalu             ustrzyki.pl     nie        ponosi                           odpowiedzialności           za         treść    
                          komentarzy                              zamieszczanych przez                  użytkowników.        
Osoby                           zamieszczające                            wypowiedzi                       naruszające   
prawo       lub         prawem                             chronione          dobra        osób              trzecich  
mogą               ponieść z              tego                 tytułu                       odpowiedzialność              
karną      lub            cywilną.
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